
Pořadí Příjmení Jméno ČGF Klubová Příslušnost Nominační čas Varnsdorf Schodiště Memoriál Tarzan Olympia Libčice Písek Sport Life

1 Muchka Štěpán X TJ Sokol Mladá Boleslav 5,77 6,17 5,77 5,79 6,06 6,04 6,17 6,44

2 Košťák Ondřej X ŠSK při Modřanské ZŠ 6,24 6,76 6,95 7,17 6,64 6,40 7,18 6,24 6,46

3 Valut Patrik X ŠSK při Modřanské ZŠ 6,55 6,85 6,55 6,58 6,85 6,70

4 Macháň Pavel X T. J. Sokol Brno 1 6,75 7,07 6,75 6,81 6,83

5 Trnka Martin X ŠSK při Modřanské ZŠ 6,77 7,11 6,77 7,09 7,68
6 Janda Karel X TJ Sokol Libčice nad Vltavou 6,81 7,04 6,81 7,06 6,98 6,86 7,01

7 Měcháček Natanael X ŠSK při Modřanské ZŠ 6,84 7,30 7,15 6,84 7,48

8 Nantl Jakub X T. J. Sokol Brno 1 6,99 6,99 7,10 7,81

9 Matěj Martin X T. J. Sokol Nové Město nad Metují 7,00 7,00 7,20

10 Král Jan X T. J. Sokol Nové Město nad Metují 7,04 7,04 7,37 7,37

11 Filip Tomáš X ŠSK při Modřanské ZŠ 7,12 7,32 7,12 7,29 7,35 7,19

12 Bílý Petr X ŠSK při Modřanské ZŠ 7,15 7,53 7,15 7,89 8,10

13 Kohoušek Tomáš X TJ Sokol Mladá Boleslav 7,42 10,09 9,69 9,03 7,52 7,47 7,42 7,80

14 Kratochvíl Vladimír Sokol České Budějovice 7,46 7,46

15 Kočiš Adam X TJ Sokol Mladá Boleslav 7,50 7,68 7,50

16 Kotlan Jiří X TJ Sokol Příbram 7,54 7,96 7,54 7,90 8,42 7,95 7,92 8,25 8,07

17 Kotlan Václav X TJ Sokol Příbram 7,68 8,09 7,79 7,68 7,84 7,88 8,99 8,13

18 Šmejkal Filip X TJ Sokol Praha Vršovice 7,83 7,83

19 Effenberger Jiří X T. J. Sokol Brno 1 8,07 8,57 8,07 8,12 9,21

20 Šindelář Jan X TJ Sokol Příbram 8,22 9,35 8,96 8,22

21 Vorel Vratislav X TJ Sokol Libčice nad Vltavou 8,25 10,61 9,19 8,26 8,25 8,55

22 Pustaj Marek X ŠSK při Modřanské ZŠ 8,28 8,49 8,28 8,79 8,36 8,46

23 Hruška Ladislav Letohrad 8,30 8,30

24 Benáček Patrik X ŠSK při Modřanské ZŠ 8,33 8,33

25 Ježek Tomáš X TJ Sokol Příbram 8,50 8,90 8,50 8,95

26 Fišer Aleš X T. J. Sokol Brno 1 8,72 8,72

27 Havrlík Matouš X TJ Sokol Příbram 8,79 10,33 9,67 8,79 9,37 9,45 9,02

28 Vočka Marek X TJ Sokol Příbram 8,86 9,87 8,96 8,86 9,43 10,11

29 Szabó Martin X TJ Sokol Podběrady 8,96 10,07 8,96 9,34 9,28 9,09

30 Holý Tadeáš X TJ Sokol Příbram 9,04 9,70 9,04 9,12 9,42

31 Hanus Jiří X TJ Sokol Příbram 9,08 9,08

32 Fejgl Michal X ŠSK při Modřanské ZŠ 9,16 9,16 9,56 9,53

33 Andriyenko Yevhen T. J. Sokol Brno 1 9,35 9,35

34 Štěpán Jan X TJ Sokol Mladá Boleslav 9,39 9,90 9,39

35 Adriyenko Yevhen T. J. Sokol Brno 1 9,48 9,48

36 Klejch Martin Sokol Liberec 1 9,68 9,68 10,17

Nominační žebříček 2016 - Muži



Pořadí Příjmení Jméno ČGF Klubová Příslušnost Nominační čas Varnsdorf Schodiště Memoriál Tarzan Olympia Libčice Písek Sport Life

Nominační žebříček 2016 - Muži

37 Kraus Václav X TJ Sokol Libčice nad Vltavou 9,83 9,83

38 Trávníček Stanislav X ŠSK při Modřanské ZŠ 9,88 9,88 10,58

39 Voborný Marek Sokol Křoví 9,93 9,93

40 Tlamsa Jiří X ŠSK při Modřanské ZŠ 9,96 9,96

41 Prymachuck Mykhayl Fitcentrum u kostela 10,01 10,01

42 Treu Martin X T. J. Sokol Brno 1 10,09 11,51 10,09

43 Nantl Ondřej X T. J. Sokol Brno 1 10,36 12,43 10,36

44 Kadlec Miroslav X ŠSK při Modřanské ZŠ 10,75 10,75

45 Vopelka Michal X TJ Sokol Praha Vršovice 10,79 11,71 10,79 14,22

46 Krupička Tomáš X TJ Sokol Libčice nad Vltavou 10,85 11,89 10,85 12,15 10,92 11,06

47 Horký Jiří X ŠSK při Modřanské ZŠ 10,86 12,10 12,65 11,33 10,86 11,11

48 Kropáček Jindřich X TJ Sokol Mladá Boleslav 10,91 10,91

49 Ye Tomáš SK Hradčany 10,97 10,97

50 Matouš Vladimír X ŠSK při Modřanské ZŠ 11,06 12,89 12,70 11,25 11,06 11,17 11,67

51 Šimon Martin X ŠSK při Modřanské ZŠ 11,07 16,53 14,53 15,18 12,35 11,07

52 Müller Richard SK Balkán Akroba 11,09 11,09

53 Stejskal Tomáš Sokol Žižkov 1 11,22 11,33 11,22

54 Beran David X ŠSK při Modřanské ZŠ 11,26 11,57 11,53 11,26

55 Doseděl Petr X SK UP Olomouc 11,95 11,95

56 Hlavnička Jiří Sokol Písek 12,22 12,22

57 Kolář Michal X Sokol Nové Město nad Metují 12,46 14,06 12,46

58 Kolda Ondřej X TJ Sokol Praha Vršovice 12,48 12,48

59 Pilát Martin Žraločí Mňamka 12,50 13,03 12,50

60 Pokorný Dušan ŠSK při Modřanské ZŠ 12,50 14,81 14,82 12,50

61 Suchý Michal X TJ Sokol Mladá Boleslav 13,00 14,66 13,90 15,02 13,39 13,00

62 Kosán Jaroslav Příbram 13,22 13,22

63 Koštel Jakub Sokol Písek 13,71 13,71

64 Kudroň Jakub Sokol Praha Libeň 14,32 14,32



Pořadí Příjmení Jméno ČGF Klubová Příslušnost Nominační čas Varnsdorf Schodiště Memoriál Tarzan Olympia Libčice Písek Sport Life

Nominační žebříček 2016 - Muži

65 Kubišta Josef Sokol Praha Libeň 14,37 14,37 15,13 14,53 14,93

66 Machatý Robert Sokol Písek 14,78 14,78

67 Kučera Václav 15,10 15,10

68 Calda Radek Sokol Černošice 15,57 15,57

69 Pilát Ondřej Žraločí Mňamka 15,74 15,74 16,71

70 Nešpor Štěpán Sokol Praha Libeň 16,61 16,61

71 Fridrich Andrej SVK 16,66 16,66

72 Kerata Pavol SVK 19,17 19,17

73 Janda Vojtěch Sokol Praha Libeň 19,82 19,82

74 Otáhal Jakub Sokol Šestajovice 20,33 20,33

75 Kubeček Ladislav ml. TJ Maratonstav Úpice 25,68 25,68 26,58



Pořadí Příjmení Jméno ČGF Klubová Příslušnost Nominační čas Varnsdorf Schodiště Memoriál Tarzan Olympia Libčice Písek Sport Life

1 Coufal Pavel X T. J. Sokol Všetaty 9,13 9,87 9,13 9,17 9,79

2 Kubeček Ladislav X ŠSK při Modřanské ZŠ 9,13 9,13 9,41

3 Krejčí Milan X T. J. Sokol Brno 1 11,30 11,30 11,87

4 Trávníček Martin Sokol Písek 12,13 12,13 13,54

5 Jokel Lubomír X ŠSK při Modřanské ZŠ 12,27 12,27 12,34 13,51 12,79 12,29 12,45

6 Šikula Luboš X TJ Sokol Pardubice 13,29 13,29

7 Ullman Radim Sokol Praha Vršovice 13,66 13,66

8 Novák Jaroslav X TJ Sokol Libčice nad Vltavou 14,68 14,68

9 Svoboda Libor T. J. Sokol Brno 1 17,83 17,83

Nominační žebříček 2016 - Senioři



Pořadí Příjmení Jméno ČGF Klubová Příslušnost Nominační čas Varnsdorf Schodiště Memoriál Tarzan Olympia Libčice Písek Sport Life

1 Cigl Matěj X T. J. Sokol Brno 1 2,99 3,43 3,07 2,99

2 Řezníček Filip X T. J. Sokol Brno 1 3,51 4,03 3,72 3,80 3,51

3 Pereles František X T. J. Sokol Brno 1 3,62 3,72 3,62

4 Trnka Jan X ŠSK při Modřanské ZŠ 3,70 4,41 4,08 3,70 3,83 3,81

5 Kovál Adam X T. J. Sokol Brno 1 3,75 3,86 4,25 3,75

6 Valut Marek X ŠSK při Modřanské ZŠ 3,76 4,82 4,02 4,14 3,76 3,92

7 Šafran Jindřich SKK Plumov 3,81 3,81

8 Sladký Petr X T. J. Sokol Brno 1 3,82 3,96 3,82

9 Lachman Matouš X TJ Sokol Příbram 3,94 4,52 4,51 3,94

10 Abraham Jan Sokol Komárov 4,19 4,19

11 Šmíd Richard X T. J. Sokol Brno 1 4,20 4,20

12 Chaura Vilém X TJ Sokol Pardubice 1 4,22 4,47 4,22

13 Franek Antonín X T. J. Sokol Brno 1 4,34 4,34

14 Bartošík Jan X T. J. Sokol Brno 1 4,39 4,96 4,46 4,39

15 Zajíček Petr X T. J. Sokol Brno 1 4,43 4,43 4,53

16 Marek Pavel X T. J. Sokol Brno 1 4,46 5,22 4,85 4,87 5,12 4,46

17 Kudera Tomáš X T. J. Sokol Brno 1 4,66 5,36 5,76 5,38 4,66

18 Žitný David X T. J. Sokol Brno 1 4,73 4,98 5,12 4,73

19 Szabó Daniel X TJ Sokol Kolín 4,75 4,75

20 Malhocký Radek SŠP Jílová Brno 4,76 4,76

21 Knobloch Jan X T. J. Sokol Brno 1 4,77 4,77

22 Bikár René T. J. Sokol Brno 1 5,23 5,23

23 Skrušný Tomáš 5,24 5,24

24 Kotek Filip T. J. Sokol Brno 1 5,24 5,24

25 Coufal Lukáš BPA Brno 5,37 5,37

26 Poulík Filip T. J. Sokol Brno 1 6,06 6,70 6,06

27 Pokorný Jan X TJ Sokol Libčice nad Vltavou 6,26 6,26

28 Matěka Erik Lyčkovo náměstí 6,30 6,30

29 Žáček Michal T. J. Sokol Brno 1 6,31 6,31 6,62

30 Skalický Jiří T. J. Sokol Brno 1 6,58 6,58

31 Kvasnička Kryštof T. J. Sokol Brno 1 6,66 6,68 6,66

32 Kovál Martin T. J. Sokol Brno 1 6,93 8,02 6,93

33 Žáček Daniel T. J. Sokol Brno 1 6,96 6,96

34 Mihál Mario Sokol Poděbrady 6,99 6,99

35 Lunzar Jakub T. J. Sokol Brno 1 7,22 8,05 7,22

Nominační žebříček 2016 - Dorostenci



Pořadí Příjmení Jméno ČGF Klubová Příslušnost Nominační čas Varnsdorf Schodiště Memoriál Tarzan Olympia Libčice Písek Sport Life

Nominační žebříček 2016 - Dorostenci

36 Huml Štěpán X TJ Sokol Příbram 7,45 9,12 7,45

37 Cibulka Šimon T. J. Sokol Brno 1 7,56 7,56 8,16

38 Doubrava Jakub Lyčkovo náměstí 7,57 7,57

39 Odcházel Adam T. J. Sokol Brno 1 7,69 7,69

40 Jeřábek Pavel T. J. Sokol Brno 1 7,92 7,92

41 Unzeitig Daniel Sokol Praha Libeň 8,07 8,07

42 Fabiánek Vojta T. J. Sokol Brno 1 8,18 8,67 8,18

43 Pouček Tomáš X TJ Sokol Příbram 8,22 8,22 8,32

44 Řeřicha Antonín Sokol Pražský 9,04 9,04

45 Novák Martin TJ Sokol Příbram 10,68 10,68

46 Kloudský Richard Sokol Praha Libeň 11,59 11,68 11,59

47 Mrkvička Vojtěch Sokol Praha Libeň 11,78 13,64 11,78

48 Vaner Kryštof TJ Sokol Příbram 14,25 14,25

49 Filáček Jiří Sokol Šestajovice 15,17 15,17

50 Slíva Šimon T. J. Sokol Brno 1 15,88 15,88



Pořadí Příjmení Jméno ČGF Klubová Příslušnost Nominační čas Varnsdorf Schodiště Memoriál Tarzan Olympia Libčice Písek Sport Life

1 Růžičková Petra X T. J. Sokol Brno 1 5,62 5,62 5,75

2 Szabóová Veronika X TJ Sokol Poděbrady 5,69 6,30 5,69

3 Moláčková Marcela X ŠSK při Modřanské ZŠ Praha 5,98 6,56 5,98

4 Cibulková Tereza X T. J. Sokol Brno 1 6,64 7,38 6,64

5 Moláčková Natálie X ŠSK při Modřanské ZŠ Praha 7,18 7,18

6 Markvartová Gabriela Sokol Písek 7,64 7,64

7 Kokrdová Daniela T. J. Sokol Brno 1 8,87 8,87

8 Hojovcová Marie SGLD Brno 9,64 9,64

9 Mecová Michaela SK Slavia 10,39 10,39

10 Krbcová Barbora Sokol Hostivice 10,48 10,48

11 Pavelcová Tereza X ŠSK při Modřanské ZŠ Praha 10,56 10,56

12 Knappeová Barbova T. J. Sokol Brno 1 11,71 11,71

13 Cibulková Anna SPL Pustiměř 22,84 32,95 22,84

Nominační žebříček 2016 - Ženy a dorostenky


